
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017

O Município de Ribeirãozinho - MT torna público aos interessados o RESULTADO da licitação em epígrafe realizada no dia
17/07/2017, às 14h00min, na sede da Prefeitura, à Rua Antônio João nº. 156, licitação na modalidade Pregão Presencial nº.
010/2017, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, DE INFORMÁTICA E MÓVEIS (EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE) PARA EXECUÇÃO
DA PROPOSTA N.º 13994.2480000/1160-01 do Fundo Municipal de Saúde, de acordo com as especificações constantes
no Termo de Referencia. Tendo como vencedoras as empresas: Sylvia Maia Santos Berigo - ME, CNPJ: 14.010.264/0001-
30 e RC Equipamentos Hospitalares LTDA - ME, CNPJ: 10.830.704/0001-45.

Ribeirãozinho - MT, 19 de julho de 2017.

Thiago Barbosa Viana - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 70d51eeb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:48:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




